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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 
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NOTER SHPRESA GJOCI 

DATE 31/05/2022 
NRREP 4731 

. , ;~:,\ VERTETIM NENSHKRIMI 

V2((2 ~o:, 3- 9 2:) l 6-H 6- 2: -6 

., '( · > .-- . \ 

Sot, me da!~;;::< ·,~i o~f 9y11_1i~_e e njezete e dy), para 1!.1eje Note_~e ~HPR~_SA ~JOCL a,~etarc ne 
Dhomen KotiJ: ,éfure té' , tense, Deg~ Yendore !!RANE, me zyre ne adresen Tirane. NJESIA 
AMDl-t,IIST:R,\\J:'--IV.;E)Q',K 5,, u paraq1t personahsht: 

••,;,_,°:J , - I .. , ( --. Y /' 

DEKLARUES'Ìrf/ 
Marsida Dynnyshi, atesia Lutfi, amesia Barije, shtetase Shqiptare, !indur ne Kavajc. Durrcs dhc 
banues ne Kavaje, me adrese Lagje 2 Shetitorja"josif Budo"; Nd. Nd.111 ; Ap. Apt. l ; Kavajc; Kavajc: 
2501; Kavaje, !indur me 21/12/1984, gjendja civile "beqare", madhore, me zotesi te piote juridike 
per te vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 034177307 dhe nr. 
persona! 146221079D , . 

DEKLARUES/lT: 
Kozak Braçi, atesia Misir, amesia Behije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhc banucs ne TIRANE. 
me adrese Grigor Perleçev; Nd. 53; H. 3; Ap. 3; Njesia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4: 
1012; Tirane, \indur me 12/04/1993 , gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te piote juridike 
per te vepruar, per identitetin e te ci lit u garantova me Letemjoftim ID nr. 034003641 dhe nr. 
persona! J30412056G , . 

Subjektet e mesiperme, ne vullnet te lire dhe te piote, u paraqiten dhc nenshkruan pcrpara mcjc 
Noteres, dokument bashkelidhur "STATUT PER KRIJIMIN SI PERSO~ JURIDIK TE 
SHOQERISE, 69 MEGA LLUKS" 

Une Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave te sipercituar, nepennjet mjeteve te 
identifikimit ne perputhje te plote me nenin 62, pika 1, genna "e", si dhc ncnit 128 te ligjit nr. 
11012018 "Per Noterine ", dhe Udhezimit te Ministrise se Drejtesise nr. 6291 , date 17.08.2005: 
vertetoj nenshkrimin e tyre. 

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date I 0.03.2008 ''Per mbrojtjen e te dhenave )?.e-rg-ona-te::. une noteria 
deklaroj se do te maj dhe perpunoj te dhenat personale te subjektit te ~-e[ìfvéì'li:ìmi ?{e\.menyre .te 

drejte dhe te ligjshme. ,' -·"(..,.,'/.'\ ,;., \:, 
I . -~-~"~~'i)·, ,-'·· i :Jl ... ·.~ -~· .•. : .~ ,,, 
, n ' t}'f/, t,..11, ~,:, •:,'l . • , l• •· :-:.~~A.v_~-_.. -:: -~ 1~ 

.,,.~ •• 
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NOTER 

SHPRESA GJOCI 

Fq. I 



STATUT 
PER KRilIMIN SI PESON JURIDIK TE SHOQERISE 

' ' 
"69 mega lluks " 

l~t~\ r:. 
;.~ <!?.~1'?~ (Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar) 

Ne baze t~4Jfjft,29__li , date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", dhe, 
ligjit ~,~~7~3,r,_?~~" · .5.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit te biznesit " 
ne te nei:ts_!1~-rit: 
1- Marsida Dyrmishi, e datelindjes 21.12.1984, !indur ne Kavaje, banuese ne 
Tirane, madhore, me zotesi te piote juridike per te vepruar, e pajisur me karte 
identifikimi em nr.personal l46221079D. 
2-Kozak Braci, i datelindjes 12.04.1993, !indur dhe banues ne Tirane, madhor, 
me zotesi te piote juridike per te vepruar, pajisur me pasaporte personale per 
identifikim me nr. BD 3830570, dhe nr.personal J30412056G. 

FORMIMI I SHOQERISE 
Nenil 

Formohet shoqeria e quajtur "69 mega lluks " "SH.P.K. 
(Qe ketu e me poshte referuar si "Shoqeria", e cila themelohet nga ortaket e 

sipercituar, si me poshte: 

QENDRA E SHOQERISE 
Neni2 

Selia zyrtare e Shoqerise ndodhet ne adresen:Rruga "Prokop Mima", me numer 
pasurie 107/49+1-Nl, Njesia administrative Selite, Hyrja 1, kati i Pare, Zona 
kadastrale 3292 Tirane. 

Shoqeria ka te drejte te hape dege apo filiale, zyra perfaqesimi, ne te gjithe vendin 
gjate aktivitetit te saj, brenda ose jashte territorit te vendit. 

KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE 
Neni3 

Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise eshte per nje periudhe kohore 10 
( dhjete) vjecare, me te drejten e rinovimit nga ortaket e shoqerise. 

OBJEKTI I VEPRIMT ARISE SE SHOQERISE 
Neni4 

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte si me poshte: 

7 

_J 



ShitbJerje me shumice dhe pakice, , Import - Eksport rrobash , 
aksesore, ... etj. 

Neni5 
Kjo shoqeri mund te ndryshoje emertimin e saj, ~endqe~drimin, objektin __ e 
aktivitetit, te shtoje ortake, te rrise kapitalin sipas vend1meve te Ortakeve te V~-t~~ 
dhe sipas P!lrashikimeve te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqente 

,, ,.. ·;r1\ tregtare ·:;,'T< ,n --,} 

. j.::.~~{/ 
•' n ;,, --./" _// 

-...<-. ' ( ' i.....,r:- ~y ~ ~, __:--

KAPITALI I SHOQERISE 
Neni6 

Kapitali fillestar i shoqerise eshte 100.000 leke, i ndare ne dy kuota. 
Zj. Marsida Dyrmishi, zoteron kuota kapitali 51 % dhe zoteron 1( nje) kuote. 
Zoti. Kozak Braci, ,zoteron kuota kapitali 49%, dhe zoteron 1( nje) kuote. 
Kapitali zoterohet 100% nga ortaket e vetem te shoqerise. 
Ortaket e vetem mund te vendosin te rrisin kapitalin e shoqerise ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi dhe me vendim te ortakeve te vetem. Detyrimet e ortakeve 
kundrejt shoqerise do te mbulohen vetem me pjesen e kapitalit te paguar prej tyre. 
Ortaket nuk do te kete asnje pergjegjesi tjeter per detyrime te tjera te shoqerise. 

Neni7 
Kapitali i shoqerise mund te shtohet ose te zvogelohet sipas dispozitave ligjore dhe 
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve te Vetem te Shoqerise. 

REGJISTRIMI I SHOQERISE 
Neni8 

Shoqeria tregtare deklarohet e krijuar ne zbatim te piote te normave qe permban ky 
Statut si dhe te legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ajo konsiderohet e krijuar ne daten e 
regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit te bizneseve ( QKB) sipas nenit 
43 te ligjit 9723 date 3.5.2007. 

Neni9 
KALIMI I KUOTAVE 

Pjeset shoqerore te ortakut te vetem perputhen me pJ·esen e t,·1· ne" k ·t 1· 
h .. . .. api a1n e s oqense. 

Kuotat e kapitalit te shoqerise si dhe te drejtat qe rrjedhin prej tyre mund t ft h 
apo te kalohen nepermjet : e I o en 

a) kontributit ne kapitalin e shoqerise 
b) shitblerjes se kuotave 
e) trashegimise 
d) dhurimit 

. e} çd~ menyre tjeter te parashikuar ne Jigj. 
PJeset e tJJ çdo ortak i shoqerise mund t'ua ofroje te t t" ... :;J) iY ce eve, te cdet nuk janè anètacè 



~I 

. .. dh n me shume se nje ortak, ne ne shoqeri. Ne rast se shoqi\ria do te kete ne ~e are ;~ shese kuotat e tij, d~h~t ti 
kete rast ortaku i cili ka ven~osur te t_rans er_oJ_ trativ duke saktesuar çm1mm e 
drejtoje nje kerkese me shknm ?,rgamt ·ejte me ate qe do t'i ofrohet dhe 
shitjes, i ci~i ~uhet .. t~ jete .. i arsy:s~:.mi ::1;h~~~~ e bleresit. 
nje persom te trete Jashte sh?qerise s . k . l "t .. hte ne proporcion me kuotat e E drejta e perparesise per nenshknmm e ap1ta i es 

secilit prej ortakeve. _ . .. ··r "i ·en ne meny)-e solidare ndaj 
Personi qe kalon kuoten dhe a1 qe fiton ate pe gJ gJ .. t ~- .. k 1· ·t te 

.. • · · kuotes nga çast1 1 a 1m1 shoqerise per detyrimet qe rrjedhin nga zotenm1 1 \ \;: , 
kuotave deri ne çastin e regjistrimitte kalimit. . .. \, 
Shoqeria regjistron kalimin e kuotave sipas nenit 43 te hgJ1t 9723 • ... ~'"•·· _ 

Neni10 . 
EmOrtime i shoqOrise tregtare, kapitali themeltar, emri i a_dministr~torit, duhet te 
jete te permendura ne te gjitha aktet e nxjerra nga kjo shoqeri dhe qe JU d'.eJtohe~ te 
tretave. Shoqeria ka vulen e saj me madhesi te zakonshme dhe me permbaJtjen perreth saj. 

Neni11 
Shoqeria vepron nen regjimin e prones private dhe merr persi per vete te drejtat dhe detyrimet kontraktore · · 

Organet e shoqerise jane: 
1-Asambleja e Ortakeve te Vetem te Shoqerise 
2- Administratori i shoqerise. 

KOMPETENCAT E ORTAKUT TE VETEM 
Neni12 

Per menyren e drejtimit dhe ushtrimit te aktivitetit te shoqerise, Ortaket e vetem 
Vetem shprehet me vendime per gjithçka qe eshte ne kompetencat e tyre te pershkruara si me poshte: 

Neni13 
Marrja e vendimeve te Ortakeve te Vetem regjistrohen ne regjistrin e vendimeve te 
ortakeve te vetem ,mbajtja e procesverbaleve dhe te gjitha dokumentet e tjera qe 
kane te bejne me te duhet te behen sipas legjislacionit ne fuqi per kete qellim. 

Neni14 
THIRRJA E ASAMBLESE 

Asambleja e pergjithshme thirret sa bere qe eshte e nevojshme per te mbrojtur interesat e shoqerise. 

Neni15 
PJESEMARRJA NE VENDIME 

çdo ortak, ne rastet kur shoq/iria do te kete me shume se nj0 ortak. ka te drejte te 
marre pjese ne vendime si dhe disponon nje numer votash barabarte me pjeset e kapitalit themeltar qe ai zoteron. 



Ne rastin e marrjes se vendimeve qe kerkojne nje shumice te zakonshme ,asambleja 
e pergjithshme mund te marre vendime te vlefshme vetem nese marrin pjese 
ortaket me te drejte vote . 
Ne rastin kur asambleja duhet te vendose per çeshtje qe kerkojne shumice te 
kualifikuar si per shembull ndryshime ne statut, zmadhimi .?se zv~gelimi i ~a_p~~al_it 
te regjistruar, shperndarja e fitimeve, riorganizimi dhe shper~daf)a e shoqense a10 
mund te marre vendime te vlefshme kur vendos me tre te katertat e votave te 
ortakeve pjeseplarres personalisht, ose qe votojne me shkrese po me mjete 

elektroni~.~ '"\ 
:t.l:'r>·. .,.;, 

., <!: -'.~:; \ AD M I N I S T R I M I 
., -~1J¾...,, ,~ r.: Neni 16 

ShoqefJa ad.mì~~_t:! rohet nga nje administrator i ciii caktohet ne statutin e shoqerise 
dh~ lll~ ,pè.s~a'.' Vendimet e Ortakeve te vetem apo nga Asambleja e Ortakeve ne 
rast se' snoqeria do te kete me shume ortak. Administratori qendron ne detyre per 
nje periudhe kohore 5( pese) vjeçare, me te drejte riemerimi nepermjet vendimit 
te Ortakeve te Vetem te Shoqerise. Ne rast se gjate kesaj periudhe shfaqen 
probleme paaftesie nga ana e secilit ortak, Ortaket vendosin shkarkimin e tij. Ne 
asnje rast ortaket nuk i duhet te justifikojne apo provojne se cilat jane shkaqet per 
te cilat shkarkon administratorin. Ne çdo rast jane ortaket te cilet vleresojnese ka 
shkaqe te arsyeshme per shkarkimin e administratorit. 
Administratori detyrohet te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te 
veprimtarise tregtare te shoqerise duke zbatuar politikat tregtare te vendosura nga 
asambleja e pergjithshme. 
Ai kujdeset per mbajtjen sakte dhe te rregullt te dokumenteve, dhe te librave 
kontabel te shoqerise. 
Ai pergatit dhe nenshkruan bilancin vjetor te shoqerise, bilancin e konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise, dhe se bashku me propozimet per shperndarjen 
e fitimeve ja paraqet keto dokumente asamblese se pergjithshem te ortakeve per 
miratim. 
Ai ka te gjitha kompetencat per te vepruar me tretet ne emer te shoqerise dhe ne 
interes te saj ne te gjitha rrethanat me perjashtim te kompetencave qe ligji dhe 
Statuti i shoqerise ja jep shprehimisht Ortakeve te Vetero. 
Administratori emerohet me nje afat kohor 5( pese) vjeçar. 
Adm_ini~tratorit nuk lejohet te kontraktoje me te tretet ne çfaredo Iloj forme qofte 
nu~_ 1 Ie1oh~t te ~ar:1 hua tek shoqeria, te japi pelqimin per çeshtje te ndryshme n~ 
emer te saJ, nu~ 1 leJohet te jape paradhenie, ter shese aksione, te behet dorezan 
apo t~ garantoJe ne emer te shoqerise apo te ortakeve te vetem etj. perveç rast es 
kur a_i ~a marre nje miratim perkates me shkrim nga ortaket. ' eve 
Adm~n~str~t~ri ka __ te _dre~~e te kryeje vetem ato veprime te cilat kane te be·ne me 
admm1stnmm e perd1tshem dhe te zakonshem te sh ·· · J Ad · · t . d oqense. 

~m1~ .:ator_1 m_u1:1 te japi prokura tek te tretet brenda kufijve qe ligji e le· dh 
ne ufiJte qe 1 le101ne Ortaket e vetem apo Asambleja e Ortakev .. k Jon . e 
caktuara veprimesh. e per ategon te 
Te gjitha veprimet e tjera duke perfshire pa esa de · .. 
me institucionet bankare ku perfshihen trans~ t' b ty~ime ~er t~ paguar, veprime 



.. . t • te dhene miratimi me shkrim nga te kryhen nga administratori vetem pas1 e Je 
ortaket e shoqerise. 

h ·· · .. .. ht"" caktuar Marsida Dyrmishi, e datelindjes Administratori i s oqense es e 
1 

• •ct·k 
21.12.1984, lindur ne Kavaje, banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te P ote Jun I e 
per te vepruar, e pajisur me karte identifikimi em nr.personal l46221079D. 

MARREDHENIET E PUNES 
Neni17 

Marredheniet e punes rregullohen nepermjet kontrates se punes dhe Jegjislacionit 
te punes ne fuqi. shoqeria merr persi per te respektoje rregullat ne fuqf t~ punesimit 
dhe te punesuarit jane te detyruar qe te respektojne Stat~ti~- e_ ke~a~- ~~-9~erie dh~ 
rregullat e brendshme te saj. Te punesuarit duhet te pergJ1gJen per\,dt ~~t qe 1 
shkaktojne kesaj shoqerie nga veprimet ose mosveprimet e tyre sipas ligjlt,._ ·. 

~ -, _....,_~, KONFIDENCIALITETI, RUAJTJA E SEKRETIT 
Neni18 

Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet te behet publike permbajtja e tyre 
per te tretet e te gjitha akteve dhe dokumenteve qe jane percaktuar si te tilla nga administratori i shoqerise. 

EKSPERTET OSE REVIZORET KONTABEL 
Neni19 

Kontrolli mbi veprimtarine e shoqerise si dhe gjithe aktivitetin e shoqerise i besohet 
nje eksperti ose revizori kontabel. Ky ekspert do te emerohet dhe qendroje ne 
detyre sipas parashikimeve te ligjit perkates. Ortaku cakton dhe shperblimin perkates kur nuk ka norma te veçanta ligjore. 

VITI FINANCIAR, BILANCI VJETOR, SHPERNDARJA E FITIMEVE 
Neni20 

Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 dhjetor te seciJit vit. 
Administratori merr masat me qellim hartimin e bilanceve, rezultateve ekonomike 
te fitimeve apo humbjeve dhe inventarizimin. Pas analizimit te çeshtjeve te 
mesiperme si dhe shlyerjen e detyrimeve, te ardhurat e tjera do ti kalojne ortakut te shoqerise. 

Neni21 
SHPERNDARJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE 

Ne rast se shoqeria shperndahet per çdo lloj arsye Ortaku i vetem percakton 
menyren e likuidimit, emeron nje ose me teper likuidator dhe pergatit t: gjitha 
dokumentet e nevojshme per e 'regjistrimin e saj nga Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te biznesit QKB. 



LIBRATE SHOQERISE 
NeniZZ 

Po keshtu shoqeria ne baze te ligjit mban librate meposhtem: 
1) Libri i Ortakut te Vetem. 
2) Libri i vendimeve te organit administrativ. 
3) Libri i mbledhjeve dhe vendimeve te eksperteve ose revizoreve kontabel. 

DISPOZITA TE PERGJITHSHME 
Neni23 

Persa.-tshte shprehur ne kete statuti referohemi ligjit 9901, date 14.04.2008 "Per 
tre~arèt-~he shoqerite tregtare", dhe ligjit nr.9723. date 3.5.2007 "Per Qendren 
1<.~.I!,l~_etare\ te Regjistrimit". çdo ndryshim behet ne perputhje me kete Statut dhe 

_ -~U;~k.,p'~e sonalitetin juridik te kesaj shoqerie. 
_ ,_'~~~fj ~t · hartuar ne 4 kopje origjinale ne gjuhen shqipe. 

, ·., . .. ). r.., 7 ·':: '~~:'?r~~~~'l;JJ .2022 ·---.. _.':. :.. ,,,--"" 

ORTAKET E VETEM TE SHOQERISE" 

1- Marsida Dyrmishi. J( rJc'if 5,<J ct_ e{ /'I rJ sJ.. , ' 

2- Kozak Braci 

J 
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